

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo III/3473_III/34712 Malčín průtah
ze dne 6.10.2023

Článek 1 Smluvní strany

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace
se sídlem: Kosovská 1122/16, 58601 Jihlava
zastoupený: Ing. Radovanem Necidem, ředitelem organizace
Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech
smluvních: Ing. Radovan Necid, ředitel organizace
IČO: 00090450
DIČ: CZ00090450
Zřizovatel: Kraj Vysočina
(dále jen „**Objednatel**“)

a

Zhotovitel: PORR a.s.
se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
pobočka: PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava
zastoupený: Jan Munzar, prokurista PORR a.s. a
Ing. Ondřej Řezníček, prokurista PORR a.s. pro pobočku PORR a.s., Dopravní a
inženýrské stavby, Oblast Morava (dle obchodního rejstříku)
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1006
Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech
smluvních: Jan Munzar, prokurista PORR a.s. a
Ing. Ondřej Řezníček, prokurista PORR a.s. pro pobočku PORR a.s., Dopravní a
inženýrské stavby, Oblast Morava (dle obchodního rejstříku)
IČO: 43005560
DIČ: CZ43005560
(dále jen „**Zhotovitel**“)
(společně také jako „**Smluvní strany**“ nebo jednotlivě „**Smluvní strana**“)

Článek 2 Změna smluvních podmínek

2.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy o dílo, číslo objednatele P-ST-40-2023 a číslo zhotovitele 9-0970A23, ze dne 6.10.2023, spočívající ve změně rozsahu provedených prací dle zjištěného skutečného stavu. Změna prací je podrobně ujednána ve změnových listech, jejichž rozpočty jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2.2. Smluvní strany se zároveň z důvodu zjištěných odchylek projektové dokumentace a skutečného stavu stavby, které nebylo možné před zahájením stavby předpokládat a s ohledem na navýšení objemu prací, dohodly na změně termínu prací.

2.3. Doba plnění dle **článku IV.** stávající smlouvy, se mění tak, že původní ujednání v **bodě 4.1.** ve znění:

Zhotovitel se zavazuje řádně a včas provést dílo v těchto termínech plnění:

- b) uvedení celé stavby do užívání ve smyslu čl. XII. obchodních podmínek (dále i „OP“): **nejpozději do 31. 7. 2024**, dřívejší plnění je možné
- c) dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části Objednateli: **do 1 měsíce** od uvedení celé stavby do užívání dle bodu b), (vyjma geometrického plánu)
- d) předání a převzetí ověřeného geometrického plánu: **do 3 měsíců** od uvedení celé stavby do užívání dle bodu b)

se ruší a nahrazuje ujednáním:

Zhotovitel se zavazuje řádně a včas provést dílo v těchto termínech plnění:

- b) uvedení celé stavby do užívání ve smyslu čl. XII. obchodních podmínek (dále i „OP“): **do 31.8.2024**, dřívejší plnění je možné
- c) dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části Objednateli: **do 1 měsíce** od uvedení celé stavby do užívání dle bodu b), (vyjma geometrického plánu)
- d) předání a převzetí ověřeného geometrického plánu: **do 3 měsíců** od uvedení celé stavby do užívání dle bodu b)

2.4. Předmět plnění dle **Článku II.** stávající smlouvy v aktuálním znění se mění o dodatečné stavební práce a nerealizované stavební práce (dále vícepráce a méněpráce) v souladu se schválenými změnovými listy č. 1 a 2.

2.5. Celková cena díla dle **Článku VI. odst. 6.1.** stávající smlouvy je ve znění tohoto dodatku stanovena následovně:

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH	11 389 958,20 Kč
Vícepráce 1	1 597 425,82 Kč
Méněpráce 1	- 291 637,51 Kč
Vícepráce 2	2 286 197,98 Kč
<u>Méněpráce 2</u>	<u>- 511 980,79 Kč</u>
Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 1 bez DPH	14 469 963,70 Kč
DPH 21 %	3 038 692,38 Kč
Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 1 včetně DPH	17 508 656,08 Kč

Článek 3

Ostatní ujednání

- 3.1.** Ostatní ustanovení shora citované smlouvy nedotčené tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.
- 3.2.** Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy v aktuálním znění.
- 3.3.** Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.
- 3.4.** Dodatek č. 1 je **platný** dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto dodatku a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu dodatek), a to oběma smluvními stranami.
- 3.5.** Dodatek č. 1 je **účinný** dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
- 3.6.** Dodatek č. 1 podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném a účinném znění.
- 3.7.** Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.
- 3.8.** Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si jej přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že Dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní za jednostranně nevýhodných podmínek.
- 3.9.** Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
- Změna soupisu množství 01
 - Změna soupisu množství 02
 - Změna stavby č. 01
 - Změna stavby č. 02

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

V Brně: viz podpis

V Jihlavě dne: viz podpis

.....
Jan Munzar, prokurista PORR a.s.

.....
Ing. Radovan Necid, ředitel organizace
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny,
příspěvková organizace

.....
Ing. Ondřej Řezníček, prokurista PORR a.s. pro pobočku
PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava

5.3 (24.1.1.0)

Změna soupisu množství											
Evidenční číslo a název Stavby: 20007_dotace_KSUSV - III-3473 a III-34712 Malčín - průtah Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): [SO 101] - KOMUNIKACE III/3473 A 34712								Změna soupisu množství 01			
PČ	Kód položky	Název položky	MJ	Množství SoD	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za MJ v Kč	Cena celkem SoD v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	113107182	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	M2	149,720	149,720	0,000	25,00	3 743,00	3 743,00	0,00	0,00
2	113107242	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	M2	211,610	211,610	0,000	23,56	4 985,53	4 985,53	0,00	0,00
3	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase (úsek 1 - čerpáno se souhlasem investora)	M2	79,200	0,000	-79,200	32,24	2 553,41	0,00	-2 553,41	-100,00
4	113154124	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase (úsek 2 - čerpáno se souhlasem investora)	M2	158,420	0,000	-158,420	44,64	7 071,87	0,00	-7 071,87	-100,00
5	122251102.S	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	M3	44,200	0,000	-44,200	119,04	5 261,57	0,00	-5 261,57	-100,00
6	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	M3	123,537	927,714	804,177	119,04	14 705,84	110 435,07	95 729,23	650,96
7	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně (horská vpust' a kanalizační šachty)	M3	20,000	20,000	0,000	267,84	5 356,80	5 356,80	0,00	0,00
8	132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně (připojovací potrubí)	M3	71,040	71,040	0,000	292,64	20 789,15	20 789,15	0,00	0,00
9	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	M3	214,577	327,600	113,023	243,04	52 150,79	79 619,90	27 469,11	52,67
10	162751117.S	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	M3	44,200	0,000	-44,200	243,04	10 742,37	0,00	-10 742,37	-100,00
11	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3	2 145,770	3 876,114	1 730,344	6,20	13 303,77	24 031,90	10 728,13	80,64
12	162751119.S	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000m (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	M3	442,000	0,000	-442,000	6,20	2 740,40	0,00	-2 740,40	-100,00
13	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	M3	214,577	927,714	713,137	39,68	8 514,42	36 811,70	28 297,28	332,35
14	167151111.S	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	M3	44,200	0,000	-44,200	39,68	1 753,86	0,00	-1 753,86	-100,00
15	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	T	386,239	589,680	203,441	223,20	86 208,54	131 616,57	45 408,03	52,67
16	171201231.S	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	T	79,560	0,000	-79,560	223,20	17 757,79	0,00	-17 757,79	-100,00
17	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	M3	214,577	927,714	713,137	9,92	2 128,60	9 202,92	7 074,32	332,35
18	171251201.S	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	M3	44,200	0,000	-44,200	9,92	438,46	0,00	-438,46	-100,00
19	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním (připojovací potrubí, kanalizační šachty)	M3	55,424	55,424	0,000	119,04	6 597,67	6 597,67	0,00	0,00
20	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	M3	22,192	22,192	0,000	181,04	4 017,64	4 017,64	0,00	0,00

5.3 (24.1.1.0)

Změna soupisu množství											
Evidenční číslo a název Stavby: 20007_dotace_KSUSV - III-3473 a III-34712 Malčín - průtah Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): [SO 101] - KOMUNIKACE III/3473 A 34712								Změna soupisu množství 01			
PČ	Kód položky	Název položky	MJ	Množství SoD	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za MJ v Kč	Cena celkem SoD v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	181951112. DE	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojné	M2	226,020	226,020	0,000	12,40	2 802,65	2 802,65	0,00	0,00
22	58337310	šterkopísek frakce 0/4	T	44,384	44,384	0,000	279,00	12 383,14	12 383,14	0,00	0,00
23	58344197	šterkodrtí frakce 0/63	T	110,848	110,848	0,000	419,12	46 458,61	46 458,61	0,00	0,00
24	271532212. UP	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm	M3	1,238	1,238	0,000	719,20	890,37	890,37	0,00	0,00
25	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20 (podklad pod horskou vpust' a kanalizační šachty)	M3	1,238	1,238	0,000	4 154,00	5 142,65	5 142,65	0,00	0,00
26	451571411. E	Podklad pod dlažbu z kameniva tl 40 mm	M2	79,610	79,610	0,000	124,00	9 871,64	9 871,64	0,00	0,00
27	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	M3	4,736	4,736	0,000	1 054,00	4 991,74	4 991,74	0,00	0,00
28	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojné (čerpáno se souhlasem investora)	M3	73,000	0,000	-73,000	74,40	5 431,20	0,00	-5 431,20	-100,00
29	564831111. A	Podklad ze šterkodrtě ŠD fr. 0/63, tl 100 mm (vyrovnání nerovností) - čerpáno se souhlasem investora	M2	600,000	3 000,570	2 400,570	120,28	72 168,00	360 908,56	288 740,56	400,10
30	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	M2	12,310	12,310	0,000	176,08	2 167,54	2 167,54	0,00	0,00
31	564851111. UP.D	Podklad ze šterkodrtě ŠD fr. 0/32 tl 150 mm, bez zhutnění	M2	146,410	146,410	0,000	124,00	18 154,84	18 154,84	0,00	0,00
32	564851114. UP.E	Podklad ze šterkodrtě ŠD fr. 0/32 tl 180 mm, bez zhutnění	M2	79,610	79,610	0,000	169,88	13 524,15	13 524,15	0,00	0,00
33	564861111. D	Podklad ze šterkodrtě ŠD fr. 0/63, tl 200 mm	M2	146,410	146,410	0,000	231,88	33 949,55	33 949,55	0,00	0,00
34	564871111. DS	Podklad ze šterkodrtě ŠD fr. 0/63, tl 250 mm (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	M2	146,410	0,000	-146,410	287,68	42 119,23	0,00	-42 119,23	-100,00
35	564871111. ES	Podklad ze šterkodrtě ŠD fr. 0/63, tl 250 mm (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	M2	79,610	0,000	-79,610	287,68	22 902,20	0,00	-22 902,20	-100,00
36	564931412. UP.D	Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm, bez zhutnění	M2	146,410	146,410	0,000	32,24	4 720,26	4 720,26	0,00	0,00
37	564941412. UP.E	Podklad z asfaltového recyklátu tl 120 mm, bez zhutnění	M2	79,610	79,610	0,000	35,96	2 862,78	2 862,78	0,00	0,00
38	565155101. A	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm	M2	3 000,570	3 000,570	0,000	395,31	1 186 155,33	1 186 155,33	0,00	0,00
39	565155101. D	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm	M2	146,410	146,410	0,000	395,31	57 877,34	57 877,34	0,00	0,00
40	567522134	Recyklace podkladu za studena na místě - promísení s pojivem, kamenivem tl přes 180 do 200 mm pl přes 3000 do 6000 m2	M2	3 226,590	3 226,590	0,000	80,60	260 063,15	260 063,15	0,00	0,00
41	567531131	Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl přes 200 do 250 mm pl přes 3000 do 6000 m2	M2	3 226,590	3 226,590	0,000	97,96	316 076,76	316 076,76	0,00	0,00
42	569831111. UP	Zpevnění krajnic šterkodrtí fr. 0/32, tl 100 mm	M2	125,390	125,390	0,000	74,40	9 329,02	9 329,02	0,00	0,00

5.3 (24.1.1.0)

Změna soupisu množství

Evidenční číslo a název Stavby:

20007_dotace_KSUSV - III-3473 a III-34712 Malčín - průtah

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

[SO 101] - KOMUNIKACE III/3473 A 34712

Změna soupisu množství

01

PČ	Kód položky	Název položky	MJ	Množství SoD	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za MJ v Kč	Cena celkem SoD v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	573111111.A	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,50 kg/m2	M2	3 000,570	3 000,570	0,000	12,40	37 207,07	37 207,07	0,00	0,00
44	573111111.D	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,50 kg/m2	M2	146,410	146,410	0,000	12,40	1 815,48	1 815,48	0,00	0,00
45	573231107.A	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	M2	3 000,570	3 000,570	0,000	13,14	39 427,49	39 427,49	0,00	0,00
46	573231107.D	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	M2	146,410	146,410	0,000	13,14	1 923,83	1 923,83	0,00	0,00
47	577134031.A	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm	M2	3 000,570	3 000,570	0,000	272,37	817 265,25	817 265,25	0,00	0,00
48	577134031.D	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm	M2	146,410	146,410	0,000	272,37	39 877,69	39 877,69	0,00	0,00
49	58381007.U P	kostka dlažební žula drobná 8/10	T	18,600	18,600	0,000	4 278,00	79 570,80	79 570,80	0,00	0,00
50	591211111.E	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	M2	79,610	79,610	0,000	803,52	63 968,23	63 968,23	0,00	0,00
51	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou záplvou	M	58,540	58,540	0,000	126,48	7 404,14	7 404,14	0,00	0,00
52	NP5	Pojivo směsné asfaltocementové	M2	3 226,590	3 226,590	0,000	117,80	380 092,30	380 092,30	0,00	0,00
53	28611167	trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN8	M	49,728	49,728	0,000	682,00	33 914,50	33 914,50	0,00	0,00
54	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	M	47,360	47,360	0,000	207,08	9 807,31	9 807,31	0,00	0,00
55	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže (vyrovnání nových vpustí)	KUS	12,000	12,000	0,000	3 100,00	37 200,00	37 200,00	0,00	0,00
56	NP1	D+M kanalizační vpustí - kompletní práce včetně dodávky materiálu (dno, skruž, kalový koš, vyrovnávací prstenec, mříž 500x500)	KUS	12,000	12,000	0,000	10 974,00	131 688,00	131 688,00	0,00	0,00
57	NP19	D+M kanalizační šachty - kompletní práce včetně dodávky materiálu (dno, skruž, konus, vyrovnávací prstenec, těsnění, stupadla, poklop)	KUS	2,000	2,000	0,000	24 180,00	48 360,00	48 360,00	0,00	0,00
58	NP2	D + M napojení potrubí do šachty nebo potrubí (práce včetně vrtání a obetonávky)	KUS	13,000	13,000	0,000	1 860,00	24 180,00	24 180,00	0,00	0,00
59	NP20	Odstranění šachtovpustí	KUS	2,000	2,000	0,000	1 860,00	3 720,00	3 720,00	0,00	0,00
60	NP3	Odstranění uliční vpustí	KUS	11,000	11,000	0,000	620,00	6 820,00	6 820,00	0,00	0,00
61	NP4	D + M nové horské vpustí 1500/880/1530 s litinovým roštem zatížení B125 (kompletní práce včetně dodávky materiálu)	KUS	1,000	1,000	0,000	35 340,00	35 340,00	35 340,00	0,00	0,00
62	58381007.U P	kostka dlažební žula drobná 8/10	T	1,500	1,500	0,000	4 278,00	6 417,00	6 417,00	0,00	0,00
63	916111123.UP	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého C16/20nXF1	M	65,000	65,000	0,000	419,12	27 242,80	27 242,80	0,00	0,00
64	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	M3	1,700	1,700	0,000	4 340,00	7 378,00	7 378,00	0,00	0,00

Změna soupisu množství											
Evidenční číslo a název Stavby: 20007_dotace_KSUSV - III-3473 a III-34712 Malčín - průtah Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): [SO 101] - KOMUNIKACE III/3473 A 34712								Změna soupisu množství 01			
PČ	Kód položky	Název položky	MJ	Množství SoD	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za MJ v Kč	Cena celkem SoD v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	M	58,540	58,540	0,000	99,20	5 807,17	5 807,17	0,00	0,00
66	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	M	58,540	58,540	0,000	47,12	2 758,40	2 758,40	0,00	0,00
67	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	M	58,540	58,540	0,000	80,60	4 718,32	4 718,32	0,00	0,00
68	938902112	Profilace a čištění příkopů komunikací	M	199,220	199,220	0,000	62,00	12 351,64	12 351,64	0,00	0,00
69	NP10	D+M svislé dopravní značení IS3b+IS3c (Al)	KUS	1,000	1,000	0,000	2 101,80	2 101,80	2 101,80	0,00	0,00
70	NP11	D+M svislé dopravní značení IJ4b (Al)	KUS	2,000	2,000	0,000	3 038,00	6 076,00	6 076,00	0,00	0,00
71	NP12	D+M vodorovné dopravní značení V11a (barva bílá, plast)	KUS	1,000	1,000	0,000	7 440,00	7 440,00	7 440,00	0,00	0,00
72	NP13	D+M vodorovné dopravní značení V11a (barva bílá, nátěr)	KUS	1,000	1,000	0,000	2 480,00	2 480,00	2 480,00	0,00	0,00
73	NP14	D+M vodorovné dopravní značení V4 š.125 (barva bílá, nátěr)	M	923,380	923,380	0,000	24,80	22 899,82	22 899,82	0,00	0,00
74	NP15	D+M dočasné autobusové zastávky (12m panelů, označník, vyrovnaní podkladu), včetně demontáže (čerpáno se souhlasem investora)	SOUBOR	1,000	1,000	0,000	80 600,00	80 600,00	80 600,00	0,00	0,00
75	NP16	Kopané sondy pro ověření štětu	KUS	3,000	3,000	0,000	310,00	930,00	930,00	0,00	0,00
76	NP18	Změření UV + zakrytí před prováděním recyklace za studena	KUS	12,000	12,000	0,000	186,00	2 232,00	2 232,00	0,00	0,00
77	NP6	Odstranění stávajícího SDZ	KUS	12,000	12,000	0,000	620,00	7 440,00	7 440,00	0,00	0,00
78	NP7	D+M svislé dopravní značení P2 (Al)	KUS	1,000	1,000	0,000	3 961,80	3 961,80	3 961,80	0,00	0,00
79	NP8	D+M svislé dopravní značení P2+E2b (Al)	KUS	2,000	2,000	0,000	4 333,80	8 667,60	8 667,60	0,00	0,00
80	NP9	D+M svislé dopravní značení IS3a+IS3b (Al)	KUS	2,000	2,000	0,000	2 101,80	4 203,60	4 203,60	0,00	0,00
81	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km (odvoz na skládku)	T	474,000	1 145,244	671,244	32,24	15 281,76	36 922,67	21 640,91	141,61
82	997002511.2	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km (odvoz na meziskládku)	T	521,300	0,000	-521,300	32,24	16 806,71	0,00	-16 806,71	-100,00
83	997002511.3	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km (odvoz z meziskládky)	T	47,300	0,000	-47,300	32,24	1 524,95	0,00	-1 524,95	-100,00
84	997002511.4	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km (asfalt ZAS T4), přesun v rámci staveniště, ukládání na hromady	T	146,100	146,100	0,000	32,24	4 710,26	4 710,26	0,00	0,00
85	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot (odvoz na skládku)	T	9 006,000	1 145,244	-7 860,756	6,20	55 837,20	7 100,51	-48 736,69	-87,28
86	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	T	521,300	1 145,244	623,944	57,04	29 734,95	65 324,72	35 589,77	119,69
87	997002611.2	Nakládání sutí a vybouraných hmot (asfalt ZAS T4)	T	146,100	146,100	0,000	39,68	5 797,25	5 797,25	0,00	0,00
88	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	T	474,000	0,000	-474,000	223,20	105 796,80	0,00	-105 796,80	-100,00

Změna soupisu množství											
Evidenční číslo a název Stavby: 20007_dotace_KSUSV - III-3473 a III-34712 Malčín - průtah Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): [SO 101] - KOMUNIKACE III/3473 A 34712								Změna soupisu množství 01			
PČ	Kód položky	Název položky	MJ	Množství SoD	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za MJ v Kč	Cena celkem SoD v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
89	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	T	593,651	1 133,754	540,103	39,68	23 556,07	44 987,36	21 431,29	90,98
90	001	Zkoušky a ostatní měření	SOUBOR	1,000	1,150	0,150	24 800,00	24 800,00	28 520,00	3 720,00	15,00
91	002	Dočasná dopravní opatření + značení	SOUBOR	1,000	1,000	0,000	95 776,36	95 776,36	95 776,36	0,00	0,00
92	003	Geodetické práce	SOUBOR	1,000	1,150	0,150	37 200,00	37 200,00	42 780,00	5 580,00	15,00
93	004	Dokumentace skutečného provedení	SOUBOR	1,000	1,000	0,000	12 400,00	12 400,00	12 400,00	0,00	0,00
94	005	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	SOUBOR	1,000	1,000	0,000	6 200,00	6 200,00	6 200,00	0,00	0,00
95	006	Ochranná opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí	SOUBOR	1,000	1,000	0,000	6 200,00	6 200,00	6 200,00	0,00	0,00
96	007	Kartografické práce	SOUBOR	1,000	1,000	0,000	3 100,00	3 100,00	3 100,00	0,00	0,00
97	008	Zařízení staveniště (čerpáno se souhlasem TDS)	SOUBOR	1,000	1,000	0,000	18 600,00	18 600,00	18 600,00	0,00	0,00
98	010	Pasportizace	SOUBOR	1,000	1,000	0,000	6 200,00	6 200,00	6 200,00	0,00	0,00
99	011	Informační tabule	SOUBOR	1,000	1,000	0,000	14 880,00	14 880,00	14 880,00	0,00	0,00
Nové položky											
1000	1.N	rozfrézování, rozpojení stávajících asfaltových vrstev komunikace a vrstev s obsahem asfaltových pojiv nacházejících se nad štětovou vrstvou, tl. do 200 mm	m2	0,000	3 000,570	3 000,570	30,00	0,00	90 017,10	90 017,10	100,00
1001	162351104.N	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,000	600,114	600,114	96,80	0,00	58 091,04	58 091,04	100,00
1002	2.N	Podrcení stávající štětové vrstvy v konstrukci komunikace kladívkovou frézou, tl. vrstvy 150 - 350 mm	m2	0,000	1 365,000	1 365,000	206,00	0,00	281 190,00	281 190,00	100,00
1003	3.N	Vrstvy pro recyklaci za studena z meziskládky	m2	0,000	6 001,140	6 001,140	29,00	0,00	174 033,06	174 033,06	100,00
1004	561041121.N	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem a směsnými pojivy tl. přes 250 do 300 mm pl. přes 1000 do 5000 m2	m2	0,000	3 000,570	3 000,570	60,50	0,00	181 534,49	181 534,49	100,00
1005	58591001.N	Pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 30% vápna	t	0,000	55,150	55,150	4 010,00	0,00	221 151,50	221 151,50	100,00
Celkem								4 900 553,98	6 206 342,29	1 305 788,31	26,65

Za zhotovitele - stavbyvedoucí:

Za objednatele - TDS:

Datum:

Datum:

Změna soupisu množství											
Evidenční číslo a název Stavby: 20007_dotace_KSUSV - III-3473 a III-34712 Malčín - průtah Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): [SO 102] - KOMUNIKACE III/3473								Změna soupisu množství 02			
PČ	Kód položky	Název položky	MJ	Množství SoD	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za MJ v Kč	Cena celkem SoD v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	M2	225,500	225,500	0,000	24,80	5 592,40	5 592,40	0,00	0,00
2	113107242	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	M2	225,500	225,500	0,000	31,00	6 990,50	6 990,50	0,00	0,00
3	113154224	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase (čerpáno se souhlasem investora)	M2	3 898,920	0,000	-3 898,920	44,64	174 047,79	0,00	-174 047,79	-100,00
4	122251103.S	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	M3	90,023	0,000	-90,023	119,04	10 716,34	0,00	-10 716,34	-100,00
5	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	M3	201,650	1 284,504	1 082,854	119,04	24 004,42	152 907,36	128 902,94	537,00
6	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně (kanalizační šachta)	M3	8,000	8,000	0,000	267,84	2 142,72	2 142,72	0,00	0,00
7	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně (připojovací potrubí)	M3	120,750	120,750	0,000	292,64	35 336,28	35 336,28	0,00	0,00
8	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	M3	330,400	504,720	174,320	243,04	80 300,42	122 667,15	42 366,73	52,76
9	162751117.S	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	M3	90,023	0,000	-90,023	243,04	21 879,19	0,00	-21 879,19	-100,00
10	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3	3 304,000	6 186,984	2 882,984	6,20	20 484,80	38 359,30	17 874,50	87,26
11	162751119.S	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000m (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	M3	900,230	0,000	-900,230	6,20	5 581,43	0,00	-5 581,43	-100,00
12	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	M3	330,400	1 284,504	954,104	39,68	13 110,27	50 969,12	37 858,85	288,77
13	167151111.S	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	M3	90,023	0,000	-90,023	39,68	3 572,11	0,00	-3 572,11	-100,00
14	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	T	594,720	0,000	-594,720	223,20	132 741,50	0,00	-132 741,50	-100,00
15	171201231.S	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	T	162,041	908,496	746,455	223,20	36 167,55	202 776,31	166 608,76	460,66
16	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	M3	330,400	0,000	-330,400	12,40	4 096,96	0,00	-4 096,96	-100,00
17	171251201.S	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	M3	90,023	1 284,504	1 194,481	12,40	1 116,29	15 927,85	14 811,56	1 326,86
18	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním (připojovací potrubí, kanalizační šachty)	M3	78,850	78,850	0,000	119,04	9 386,30	9 386,30	0,00	0,00
19	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	M3	37,721	37,721	0,000	181,04	6 829,01	6 829,01	0,00	0,00
20	181951112.BCD	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	M2	379,800	379,800	0,000	12,40	4 709,52	4 709,52	0,00	0,00
21	58337310	šterkopísek frakce 0/4	T	75,442	75,442	0,000	279,00	21 048,32	21 048,32	0,00	0,00

Změna soupisu množství											
Evidenční číslo a název Stavby: 20007_dotace_KSUSV - III-3473 a III-34712 Malčín - průtah Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): [SO 102] - KOMUNIKACE III/3473								Změna soupisu množství 02			
PČ	Kód položky	Název položky	MJ	Množství SoD	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za MJ v Kč	Cena celkem SoD v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	T	157,700	157,700	0,000	419,12	66 095,22	66 095,22	0,00	0,00
23	271532212. UP	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm	M3	2,838	2,838	0,000	719,20	2 041,09	2 041,09	0,00	0,00
24	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20 (kanalizační šachta)	M3	0,338	0,338	0,000	4 154,00	1 404,05	1 404,05	0,00	0,00
25	451571411. B	Podklad pod dlažbu z kameniva tl 30 mm	M2	4,600	4,600	0,000	99,20	456,32	456,32	0,00	0,00
26	451571411. C	Podklad pod dlažbu z kameniva tl 40 mm	M2	15,100	15,100	0,000	124,00	1 872,40	1 872,40	0,00	0,00
27	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	M3	8,050	8,050	0,000	1 054,00	8 484,70	8 484,70	0,00	0,00
28	564831111. A	Podklad ze šterkodrtě ŠD fr. 0/63, tl 100 mm (vyrovnání nerovností) - čerpáno se souhlasem investora	M2	780,000	3 898,920	3 118,920	120,28	93 818,40	468 962,10	375 143,70	399,86
29	564851111. UP.D	Podklad ze šterkodrtě ŠD fr. 0/32 tl 150 mm, bez zhutnění	M2	360,090	360,090	0,000	124,00	44 651,16	44 651,16	0,00	0,00
30	564861111. B	Podklad ze šterkodrtě ŠD fr. 0/63, tl 200 mm	M2	4,600	4,600	0,000	231,88	1 066,65	1 066,65	0,00	0,00
31	564861111. BS	Podklad ze šterkodrtě ŠD fr. 0/63, tl 200 mm (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	M2	4,600	0,000	-4,600	231,88	1 066,65	0,00	-1 066,65	-100,00
32	564861111. CS	Podklad ze šterkodrtě ŠD fr. 0/63, tl 200 mm (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	M2	15,100	0,000	-15,100	231,88	3 501,39	0,00	-3 501,39	-100,00
33	564861111. D	Podklad ze šterkodrtě ŠD fr. 0/63, tl 200 mm	M2	360,090	360,090	0,000	231,88	83 497,67	83 497,67	0,00	0,00
34	564871111. C	Podklad ze šterkodrtě ŠD fr. 0/32, tl 250 mm	M2	15,100	15,100	0,000	287,68	4 343,97	4 343,97	0,00	0,00
35	564871111. DS	Podklad ze šterkodrtě ŠD fr. 0/63, tl 250 mm (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	M2	360,090	0,000	-360,090	287,68	103 590,69	0,00	-103 590,69	-100,00
36	564931412. UP.D	Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm, bez zhutnění	M2	360,090	360,090	0,000	32,24	11 609,30	11 609,30	0,00	0,00
37	564951413. UP	Podklad z asfaltového recyklátu tl 150 mm	M2	76,250	76,250	0,000	35,96	2 741,95	2 741,95	0,00	0,00
38	565155101. A	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm	M2	3 898,920	3 898,920	0,000	411,43	1 604 132,66	1 604 132,66	0,00	0,00
39	565155101. D	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm	M2	360,090	360,090	0,000	411,43	148 151,83	148 151,83	0,00	0,00
40	567522134	Recyklace podkladu za studena na místě - promísení s pojivem, kamenivem tl přes 180 do 200 mm pl přes 3000 do 6000 m2	M2	4 259,010	4 259,010	0,000	80,60	343 276,21	343 276,21	0,00	0,00
41	567531131	Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl 250 mm plochy do 6000 m2	M2	4 259,010	4 259,010	0,000	97,96	417 212,62	417 212,62	0,00	0,00
42	569831111. UP	Zpevnění krajnic šterkodrtí fr. 0/32, tl 100 mm	M2	122,352	122,352	0,000	74,40	9 102,99	9 102,99	0,00	0,00
43	573111111. A	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,50 kg/m2	M2	3 898,920	3 898,920	0,000	12,40	48 346,61	48 346,61	0,00	0,00

Změna soupisu množství

Evidenční číslo a název Stavby:

20007_dotace_KSUSV - III-3473 a III-34712 Malčín - průtah

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

[SO 102] - KOMUNIKACE III/3473

Změna soupisu množství

02

PČ	Kód položky	Název položky	MJ	Množství SoD	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za MJ v Kč	Cena celkem SoD v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	573111111.D	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,50 kg/m2	M2	360,090	360,090	0,000	12,40	4 465,12	4 465,12	0,00	0,00
45	573231107.A	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	M2	3 898,920	3 898,920	0,000	13,14	51 231,81	51 231,81	0,00	0,00
46	573231107.D	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	M2	360,090	360,090	0,000	13,14	4 731,58	4 731,58	0,00	0,00
47	577134031.A	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm	M2	3 898,920	3 898,920	0,000	260,65	1 016 253,50	1 016 253,50	0,00	0,00
48	577134031.D	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm	M2	360,090	360,090	0,000	260,65	93 857,46	93 857,46	0,00	0,00
49	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	M2	4,830	4,830	0,000	241,80	1 167,89	1 167,89	0,00	0,00
50	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	M2	15,855	15,855	0,000	298,84	4 738,11	4 738,11	0,00	0,00
51	596211130.B	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	M2	4,600	4,600	0,000	420,36	1 933,66	1 933,66	0,00	0,00
52	596212230.C	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny C pl do 50 m2	M2	15,100	15,100	0,000	420,36	6 347,44	6 347,44	0,00	0,00
53	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou zálivkou	M	53,150	53,150	0,000	126,48	6 722,41	6 722,41	0,00	0,00
54	NP5	Pojivo směsné asfaltocementové	M2	4 259,010	4 259,010	0,000	117,80	501 711,38	501 711,38	0,00	0,00
55	28611167	trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN8	M	84,525	84,525	0,000	682,00	57 646,05	57 646,05	0,00	0,00
56	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	M	80,500	80,500	0,000	207,08	16 669,94	16 669,94	0,00	0,00
57	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže (vyrovnání nových vpustí)	KUS	19,000	19,000	0,000	3 100,00	58 900,00	58 900,00	0,00	0,00
58	NP1	D+M kanalizační vpusti - kompletní práce včetně dodávky materiálu (dno, skruže, kalový koš, vyrovnávací prstenec, mříž 500x500)	KUS	15,000	15,000	0,000	10 974,00	164 610,00	164 610,00	0,00	0,00
59	NP1.1	D+M výklopné ohrubníkové vpusti - kompletní práce včetně dodávky materiálu (dno, skruže, kalový koš, mříž)	KUS	2,000	2,000	0,000	15 500,00	31 000,00	31 000,00	0,00	0,00
60	NP1.2	D+M ohrubníkové vpusti - kompletní práce včetně dodávky materiálu (dno, skruže, kalový koš, mříž)	KUS	2,000	2,000	0,000	15 500,00	31 000,00	31 000,00	0,00	0,00
61	NP19	D+M kanalizační šachty - kompletní práce včetně dodávky materiálu (dno, skruž, konus, vyrovnávací prstenec, těsnění, stupadla, poklop)	KUS	1,000	1,000	0,000	24 180,00	24 180,00	24 180,00	0,00	0,00
62	NP2	D + M napojení potrubí do šachty nebo potrubí (práce včetně vrtání a obetonávky)	KUS	19,000	19,000	0,000	1 860,00	35 340,00	35 340,00	0,00	0,00
63	NP20	Odstranění šachtovpusti	KUS	1,000	1,000	0,000	1 860,00	1 860,00	1 860,00	0,00	0,00
64	NP3	Odstranění uliční vpusti	KUS	17,000	17,000	0,000	620,00	10 540,00	10 540,00	0,00	0,00
65	59222004	trouba ŽB hrdlová DN 1200	M	2,730	2,730	0,000	13 640,00	37 237,20	37 237,20	0,00	0,00
66	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	M	53,150	53,150	0,000	71,67	3 809,26	3 809,26	0,00	0,00

5.3 (24.1.1.0)

Změna soupisu množství											
Evidenční číslo a název Stavby: 20007_dotace_KSUSV - III-3473 a III-34712 Malčín - průtah Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): [SO 102] - KOMUNIKACE III/3473								Změna soupisu množství 02			
PČ	Kód položky	Název položky	MJ	Množství SoD	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za MJ v Kč	Cena celkem SoD v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	919441221. UP	Čelo propustku z lomového kamene + dláždění koryta kamenem	M2	20,600	20,600	0,000	5 208,00	107 284,80	107 284,80	0,00	0,00
68	919521210	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 1200	M	2,600	2,600	0,000	8 593,20	22 342,32	22 342,32	0,00	0,00
69	919535558	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 20/25 XF3	M3	5,435	5,435	0,000	6 162,80	33 494,82	33 494,82	0,00	0,00
70	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm	M	53,150	53,150	0,000	47,12	2 504,43	2 504,43	0,00	0,00
71	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	M	53,150	53,150	0,000	93,00	4 942,95	4 942,95	0,00	0,00
72	938902112	Profilace a čištění příkopů komunikací	M	184,230	184,230	0,000	62,00	11 422,26	11 422,26	0,00	0,00
73	966005211	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými do říms nebo krycích desek	M	14,250	14,250	0,000	731,60	10 425,30	10 425,30	0,00	0,00
74	966006122. UP	Odstranění patniku	KUS	1,000	1,000	0,000	310,00	310,00	310,00	0,00	0,00
75	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	KUS	7,000	7,000	0,000	620,00	4 340,00	4 340,00	0,00	0,00
76	966054121. UP	Vybourání ŽB říms	M3	5,390	5,390	0,000	2 294,00	12 364,66	12 364,66	0,00	0,00
77	NP10	D+M svislé dopravní značení A12b (Al)	KUS	1,000	1,000	0,000	4 290,40	4 290,40	4 290,40	0,00	0,00
78	NP11	D+M svislé dopravní značení A6a (Al) - umístěno na sloup VO	KUS	1,000	1,000	0,000	1 909,60	1 909,60	1 909,60	0,00	0,00
79	NP12	D+M svislé dopravní značení IS3a+IS3c (Al) - umístěno na sloup VO	KUS	1,000	1,000	0,000	1 909,60	1 909,60	1 909,60	0,00	0,00
80	NP13	D+M zábradlí (kce O44,5x3mm, povrchová úprava pozink+nátěr), včetně betonových patek a kotvení	M	4,000	4,000	0,000	10 540,00	42 160,00	42 160,00	0,00	0,00
81	NP14	D+M vodorovné dopravní značení V4 š.125 (barva bílá, nátěr)	M	1 456,620	1 456,620	0,000	24,80	36 124,18	36 124,18	0,00	0,00
82	NP15	Výrobní dokumentace zábradlí	SOUBOR	1,000	1,000	0,000	6 200,00	6 200,00	6 200,00	0,00	0,00
83	NP16	Kopané sondy pro ověření štetu	KUS	2,000	2,000	0,000	310,00	620,00	620,00	0,00	0,00
84	NP18	Změření UV + zakrytí před prováděním recyklace za studena	KUS	17,000	17,000	0,000	186,00	3 162,00	3 162,00	0,00	0,00
85	NP6	Odstranění stávajícího SDZ (sloupek, základ)	KUS	4,000	4,000	0,000	620,00	2 480,00	2 480,00	0,00	0,00
86	NP7	D+M svislé dopravní značení P2 (Al)	KUS	3,000	3,000	0,000	3 961,80	11 885,40	11 885,40	0,00	0,00
87	NP8	D+M svislé dopravní značení P6 zvýrazněná+E2b (Al)	KUS	1,000	1,000	0,000	4 333,80	4 333,80	4 333,80	0,00	0,00
88	NP9	D+M svislé dopravní značení P4 (Al)	KUS	1,000	1,000	0,000	4 290,40	4 290,40	4 290,40	0,00	0,00
89	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km (odvoz na meziskládku)	T	268,040	1 525,381	1 257,341	32,24	8 641,61	49 178,28	40 536,67	469,09
90	997002511. 2	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km (odvoz z meziskládky)	T	115,540	0,000	-115,540	32,24	3 725,01	0,00	-3 725,01	-100,00
91	997002511. 3	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km (odvoz na skládku)	T	152,500	0,000	-152,500	32,24	4 916,60	0,00	-4 916,60	-100,00

Změna soupisu množství

Evidenční číslo a název Stavby:

20007_dotace_KSUSV - III-3473 a III-34712 Malčín - průtah

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

[SO 102] - KOMUNIKACE III/3473

Změna soupisu množství

02

PČ	Kód položky	Název položky	MJ	Množství SoD	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za MJ v Kč	Cena celkem SoD v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
92	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot (odvoz na skládku)	T	2 897,500	1 525,381	-1 372,119	6,20	17 964,50	9 457,36	-8 507,14	-47,36
93	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	T	268,040	1 525,381	1 257,341	39,68	10 635,83	60 527,12	49 891,29	469,09
94	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	T	152,500	0,000	-152,500	223,20	34 038,00	0,00	-34 038,00	-100,00
95	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	T	1 325,590	2 027,396	701,806	39,68	52 599,41	80 447,07	27 847,66	52,94
96	001	Zkoušky a ostatní měření	SOUBOR	1,000	1,150	0,150	18 600,00	18 600,00	21 390,00	2 790,00	15,00
97	002	Dočasná dopravní opatření + značení	SOUBOR	1,000	1,000	0,000	102 934,88	102 934,88	102 934,88	0,00	0,00
98	003	Geodetické práce	SOUBOR	1,000	1,150	0,150	43 400,00	43 400,00	49 910,00	6 510,00	15,00
99	004	Dokumentace skutečného provedení	SOUBOR	1,000	1,000	0,000	10 540,00	10 540,00	10 540,00	0,00	0,00
100	005	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	SOUBOR	1,000	1,000	0,000	3 100,00	3 100,00	3 100,00	0,00	0,00
101	006	Ochranná opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí	SOUBOR	1,000	1,000	0,000	3 100,00	3 100,00	3 100,00	0,00	0,00
102	007	Kartografické práce	SOUBOR	1,000	1,000	0,000	3 100,00	3 100,00	3 100,00	0,00	0,00
103	008	Zařízení staveniště (čerpáno se souhlasem TDS)	SOUBOR	1,000	1,000	0,000	31 000,00	31 000,00	31 000,00	0,00	0,00
104	010	Pasportizace	SOUBOR	1,000	1,000	0,000	3 100,00	3 100,00	3 100,00	0,00	0,00
105	011	Vypracování evidenčního listu propustku	SOUBOR	1,000	1,000	0,000	12 400,00	12 400,00	12 400,00	0,00	0,00
106	012	1. hlavní prohlídka propustku včetně vložení do BMS	SOUBOR	1,000	1,000	0,000	10 540,00	10 540,00	10 540,00	0,00	0,00

Nové položky

1000	1.N	rozfrézování, rozpojení stávajících asfaltových vrstev komunikace a vrstev s obsahem asfaltových pojiv nacházejících se nad štětovou vrstvou, tl. do 200 mm	m2	0,000	3 898,920	3 898,920	30,00	0,00	116 967,60	116 967,60	100,00
1001	162351104.N	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,000	779,784	779,784	96,80	0,00	75 483,09	75 483,09	100,00
1002	2.N	Podrcení stávající štětové vrstvy v konstrukci komunikace kladívkovou frérou, tl. vrstvy 150 - 350 mm	m2	0,000	2 103,000	2 103,000	206,00	0,00	433 218,00	433 218,00	100,00
1003	3.N	Vrstvy pro recyklaci za studena z meziskládky	m2	0,000	7 797,840	7 797,840	29,00	0,00	226 137,36	226 137,36	100,00
1004	561041121.N	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem a směsnými pojivy tl. přes 250 do 300 mm pl. přes 1000 do 5000 m2	m2	0,000	3 898,920	3 898,920	60,50	0,00	235 884,66	235 884,66	100,00
1005	58591001.N	Pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 30% vápna	t	0,000	71,662	71,662	4 010,00	0,00	287 364,62	287 364,62	100,00

Celkem 6 489 404,22 8 263 621,41 1 774 217,19 27,34

Změna soupisu množství											
Evidenční číslo a název Stavby: 20007_dotace_KSUSV - III-3473 a III-34712 Malčín - průtah Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): [SO 102] - KOMUNIKACE III/3473								Změna soupisu množství 02			
PČ	Kód položky	Název položky	MJ	Množství SoD	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za MJ v Kč	Cena celkem SoD v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

Za zhotovitele - stavbyvedoucí:

Za objednatele - TDS:

Datum:

Datum:

Změna stavby č. 01 ZBV č. 0 - stabilizace 300mm, odkop krajů komunikace, podrcení štětové vrstvy v místě

Stavba: **20007_dotace_KSUSV - III-3473 a III-34712 Malčín - průtah**

Objekt: **SO 101 - KOMUNIKACE III/3473 A 34712**

Rozpočet: **[SO 101] - KOMUNIKACE III/3473 A 34712**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: 1 305 788,31 Kč

DPH: 274 215,55 Kč

Cena s DPH: 1 580 003,86 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 01

Rozpočet: [SO 101] - KOMUNIKACE III/3473 A 34712

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 101 KOMUNIKACE III/3473 A 34712						1 305 788,31
1 Zemní práce						595 684,51
1000	1.N	rozfrézování, rozpojení stávajících asfaltových vrstev komunikace a vrstev s obsahem asfaltových pojiv nacházejících se nad štetovou vrstvou, tl. do 200 mm 3000,57 = 3 000,570 [A] CN dodavatele Celkové množství = 3 000,570	m2	3 000,570	30,00	90 017,10
3	113154123	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase (úsek 1 - čerpáno se souhlasem investora)	M2	-79,200	32,24	-2 553,41
4	113154124	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase (úsek 2 - čerpáno se souhlasem investora)	M2	-158,420	44,64	-7 071,87
5	122251102.S	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	M3	-44,200	119,04	-5 261,57
6	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně odkop neúnosných vrstev nad štetem 3000,57*0,2 = 600,114 [A] kraje vozovky po zemní pláň (455*1,2*2)*0,3 = 327,600 [B] Původní rozpočet -123,537 = - 123,537 [C] Celkové množství = 804,177	M3	804,177	119,04	95 729,23
1001	162351104.N	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 odkop neúnosných vrstev nad štetem 3000,57*0,20 = 600,114 [A] ÚRS 2024/1. pol Celkové množství = 600,114	m3	600,114	96,80	58 091,04
9	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 kraje vozovky po zemní pláň (455,00*1,20*2,0)* 0,30 = 327,600 [A] Původní rozpočet -214,577 = - 214,577 [B] Celkové množství = 113,023	M3	113,023	243,04	27 469,11
10	162751117.S	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	M3	-44,200	243,04	-10 742,37
11	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m odkop neúnosných vrstev nad štetem 3000,57*0,20*1,0 = 600,114 [A] kraje vozovky po zemní pláň (455,00*1,20*2,0)* 0,30* 10,00 = 3 276,000 [B] původní rozpočet -2145,77 = - 2 145,770 [C] Celkové množství = 1 730,344	M3	1 730,344	6,20	10 728,13
12	162751119.S	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000m (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	M3	-442,000	6,20	-2 740,40

Položky změny stavby č. 01

Rozpočet: [SO 101] - KOMUNIKACE III/3473 A 34712

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
13	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 odkop neúnosných vrstev nad štětem 3000,57*0,20 = 600,114 [A] kraje vozovky po zemní pláň (455,00*1,20*2,0)* 0,30 = 327,600 [B] původní rozpočet -214,577 = - 214,577 [C] Celkové množství = 713,137	M3	713,137	39,68	28 297,28
14	167151111.S	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	M3	-44,200	39,68	-1 753,86
15	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 kraje vozovky po zemní pláň 327,60*1,80 = 589,680 [A] původní rozpočet -386,239 = - 386,239 [B] Celkové množství = 203,441	T	203,441	223,20	45 408,03
16	171201231.S	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	T	-79,560	223,20	-17 757,79
17	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky odkop neúnosných vrstev nad štětem 3000,57*0,20 = 600,114 [A] kraje vozovky po zemní pláň (455,00*1,20*2,0)* 0,30 = 327,600 [B] původní rozpočet -214,577 = - 214,577 [C] Celkové množství = 713,137	M3	713,137	9,92	7 074,32
18	171251201.S	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	M3	-44,200	9,92	-438,46
1002	2.N	Podrcení stávající štětové vrstvy v konstrukci komunikace kladívkovou frézou, tl. vrstvy 150 - 350 mm skutečnost 455,00* 3,00 = 1 365,000 [A] CN dodavatele Celkové množství = 1 365,000	m2	1 365,000	206,00	281 190,00
5 Komunikace pozemní						795 006,98
28	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně (čerpáno se souhlasem investora)	M3	-73,000	74,40	-5 431,20
1003	3.N	Vrstvy pro recyklaci za studena z meziskládky rozhnutí vrstvy z podrceného štětu 3000,57 = 3 000,570 [A] rozhnutí neúnosné vrstvy nad štětem 3000,57 = 3 000,570 [B] CN dodavatele Celkové množství = 6 001,140	m2	6 001,140	29,00	174 033,06
1004	561041121.N	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem a směsnými pojivy tl. přes 250 do 300 mm pl. přes 1000 do 5000 m2 skutečnost 3000,57 = 3 000,570 [A] ÚRS 2024/1. pol. Celkové množství = 3 000,570	m2	3 000,570	60,50	181 534,49

Položky změny stavby č. 01

Rozpočet: [SO 101] - KOMUNIKACE III/3473 A 34712

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
29	564831111.A	Podklad ze šterkodrtě ŠD fr. 0/63, tl 100 mm (vyrovnání nerovností) - čerpáno se souhlasem investora celoplošné vyrovnání 3000,57 = 3 000,570 [A] původní rozpočet -600 = - 600,000 [B] Celkové množství = 2 400,570	M2	2 400,570	120,28	288 740,56
34	564871111.DS	Podklad ze šterkodrtě ŠD fr. 0/63, tl 250 mm (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	M2	-146,410	287,68	-42 119,23
35	564871111.ES	Podklad ze šterkodrtě ŠD fr. 0/63, tl 250 mm (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	M2	-79,610	287,68	-22 902,20
1005	58591001.N	Pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 30% vápna skutečnost 3,5% vápna (3,5*0,3*1750) / 100 = 18,38 kg/m2 (18,38*3000,57)/1000 = 55,150 [A] ÚRS 2024/1. pol. Celkové množství = 55,150	t	55,150	4 010,00	221 151,50
997 Přesun sutě						-115 634,47
81	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km (odvoz na skládku) neúnosná vrstva nad štětem - vrácení do stavby 600,114 m3*1,80 600,114*1,80 = 1 080,205 [A] vybouraný podklad - vrácení do stavby ((149,72*0,10)+(211,61*0,10))*1,80 = 65,039 [B] původní rozpočet -474 = - 474,000 [C] Celkové množství = 671,244	T	671,244	32,24	21 640,91
82	997002511.2	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km (odvoz na meziskládku)	T	-521,300	32,24	-16 806,71
83	997002511.3	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km (odvoz z meziskládky)	T	-47,300	32,24	-1 524,95
85	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot (odvoz na skládku) příplatek za 1 km 1145,244 = 1 145,244 [A] původní rozpočet -9006 = - 9 006,000 [B] Celkové množství = - 7 860,756	T	-7 860,756	6,20	-48 736,69
86	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot 1145,244 = 1 145,244 [A] původní rozpočet -521,3 = - 521,300 [B] Celkové množství = 623,944	T	623,944	57,04	35 589,77
88	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	T	-474,000	223,20	-105 796,80
998 Přesun hmot						21 431,29
89	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	T	540,103	39,68	21 431,29

Položky změny stavby č. 01

Rozpočet: [SO 101] - KOMUNIKACE III/3473 A 34712

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		3000,57*0,10*1,8 = 540,103 [A] Celkové množství = 540,103				
VRN Vedlejší						9 300,00
90	001	Zkoušky a ostatní měření 0,15 = 0,150 [A] Celkové množství = 0,150	SOUBOR	0,150	24 800,00	3 720,00
92	003	Geodetické práce 0,15 = 0,150 [A] Celkové množství = 0,150	SOUBOR	0,150	37 200,00	5 580,00

Změna stavby č. 02 ZBV č. 0 - celoplošná stabilizace 300mm, odkop krajů komunikace, podrcení štětové vrstvy v místě

Stavba: **20007_dotace_KSUSV - III-3473 a III-34712 Malčín - průtah**

Objekt: **SO 102 - KOMUNIKACE III/3473**

Rozpočet: **[SO 102] - KOMUNIKACE III/3473**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Změna stavby celkem:

Celková cena: 1 774 217,19 Kč

DPH: 372 585,63 Kč

Cena s DPH: 2 146 802,82 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. 02

Rozpočet: [SO 102] - KOMUNIKACE III/3473

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 102 KOMUNIKACE III/3473						1 774 217,19
1 Zemní práce						681 456,71
1000	1.N	rozfrézování, rozpojení stávajících asfaltových vrstev komunikace a vrstev s obsahem asfaltových pojiv nacházejících se nad štětovou vrstvou, tl. do 200 mm plocha 3898,92 = 3 898,920 [A] CN dodavatele	m2	3 898,920	30,00	116 967,60
3	113154224	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase (čerpáno se souhlasem investora)	M2	-3 898,920	44,64	-174 047,79
4	122251103.S	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	M3	-90,023	119,04	-10 716,34
5	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně odkop neúnosných vrstev nad štětem 3898,92*0,20 = 779,784 [A] kraje vozovky po zemní pláň (701,00*1,20*2,0)* 0,30 = 504,720 [B] původní rozpočet -201,65 = - 201,650 [C] Celkové množství = 1 082,854	M3	1 082,854	119,04	128 902,94
1001	162351104.N	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 odkop neúnosných vrstev nad štětem 3898,92*0,20 = 779,784 [A] ÚRS 2024/1. pol. Celkové množství = 779,784	m3	779,784	96,80	75 483,09
8	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 kraje vozovky po zemní pláň (701,00*1,20*2,0)* 0,30 = 504,720 [A] původní rozpočet -330,4 = - 330,400 [B] Celkové množství = 174,320	M3	174,320	243,04	42 366,73
9	162751117.S	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	M3	-90,023	243,04	-21 879,19
10	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m kraje vozovky po zemní pláň (751,00*1,20*2,0)* 0,30* 10,00 = 5 407,200 [A] odkop neúnosných vrstev nad štětem 3898,92*0,20*1,00 = 779,784 [B] původní rozpočet -3304 = - 3 304,000 [C] Celkové množství = 2 882,984	M3	2 882,984	6,20	17 874,50
11	162751119.S	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000m (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	M3	-900,230	6,20	-5 581,43
12	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 odkop neúnosných vrstev nad štětem 3898,92*0,20 = 779,784 [A] kraje vozovky po zemní pláň (701,00*1,20*2,0)* 0,30 = 504,720 [B]	M3	954,104	39,68	37 858,85

Položky změny stavby č. 02

Rozpočet: [SO 102] - KOMUNIKACE III/3473

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
13	167151111.S	původní rozpočet -330,4 = - 330,400 [C] Celkové množství = 954,104 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	M3	-90,023	39,68	-3 572,11
14	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	T	-594,720	223,20	-132 741,50
15	171201231.S	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 (sanace - čerpáno se souhlasem investora) kraje vozovky po zemní pláň 504,72*1,80 = 908,496 [A] původní rozpočet -162,041 = - 162,041 [B] Celkové množství = 746,455	T	746,455	223,20	166 608,76
16	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	M3	-330,400	12,40	-4 096,96
17	171251201.S	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky (sanace - čerpáno se souhlasem investora) odkop neúnosných vrstev nad štětem 3898,92*0,20 = 779,784 [A] kraje vozovky po zemní pláň (701,00*1,20*2,0)* 0,30 = 504,720 [B] původní rozpočet -90,023 = - 90,023 [C] Celkové množství = 1 194,481	M3	1 194,481	12,40	14 811,56
1002	2.N	Podrcení stávající štětové vrstvy v konstrukci komunikace kladívkovou frézou, tl. vrstvy 150 - 350 mm skutečnost 701,00* 3,00 = 2 103,000 [A] CN dodavatele Celkové množství = 2 103,000	m2	2 103,000	206,00	433 218,00
5 Komunikace pozemní						1 016 371,61
1003	3.N	Vrstvy pro recyklaci za studena z meziskládky rozhnutí vrstvy z podrceného štětu 3898,92 = 3 898,920 [A] rozhnutí neúnosné vrstvy nad štětem 3898,92 = 3 898,920 [B] CN dodavatele Celkové množství = 7 797,840	m2	7 797,840	29,00	226 137,36
1004	561041121.N	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem a směsnými pojivy tl. přes 250 do 300 mm pl. přes 1000 do 5000 m2 skutečnost 3898,92 = 3 898,920 [A] ÚRS 2024/1. pol. Celkové množství = 3 898,920	m2	3 898,920	60,50	235 884,66
28	564831111.A	Podklad ze šterkodrtě ŠD fr. 0/63, tl 100 mm (vyrovnání nerovností) - čerpáno se souhlasem investora celoplošné vyrovnání 3898,92 = 3 898,920 [A] původní rozpočet -780 = - 780,000 [B] Celkové množství = 3 118,920	M2	3 118,920	120,28	375 143,70

Položky změny stavby č. 02

Rozpočet: [SO 102] - KOMUNIKACE III/3473

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
31	564861111.BS	Podklad ze šterkodrtě ŠD fr. 0/63, tl 200 mm (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	M2	-4,600	231,88	-1 066,65
32	564861111.CS	Podklad ze šterkodrtě ŠD fr. 0/63, tl 200 mm (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	M2	-15,100	231,88	-3 501,39
35	564871111.DS	Podklad ze šterkodrtě ŠD fr. 0/63, tl 250 mm (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	M2	-360,090	287,68	-103 590,69
1005	58591001.N	Pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 30% vápna skutečnost $(3,5*0,3*1750) / 100 = 18,38 \text{ kg/m}^2$ $(18,38*3898,92)/1000 = 71,662 \text{ [A]}$ ÚRS 2024/1. pol. Celkové množství = 71,662	t	71,662	4 010,00	287 364,62
997 Přesun sutě						39 241,21
89	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km (odvoz na meziskládku) neúnosná vrstva nad štětem - vrácení do stavby $779,784*1,80 = 1 403,611 \text{ [A]}$ vybouraný podklad - vrácení do stavby $((225,50*0,20)+(225,50*0,10))*1,80 = 121,770 \text{ [B]}$ původní rozpočet -268,04 = - 268,040 [C] Celkové množství = 1 257,341	T	1 257,341	32,24	40 536,67
90	997002511.2	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km (odvoz z meziskládky)	T	-115,540	32,24	-3 725,01
91	997002511.3	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km (odvoz na skládku)	T	-152,500	32,24	-4 916,60
92	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot (odvoz na skládku) příplatek za 1 km $1525,381 = 1 525,381 \text{ [A]}$ původní rozpočet -2897,5 = - 2 897,500 [B] Celkové množství = - 1 372,119	T	-1 372,119	6,20	-8 507,14
93	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot neúnosná vrstva nad štětem - vrácení do stavby $779,784*1,80 = 1 403,611 \text{ [A]}$ vybouraný podklad - vrácení do stavby $((225,50*0,20)+(225,50*0,10))*1,80 = 121,770 \text{ [B]}$ původní rozpočet -268,04 = - 268,040 [C] Celkové množství = 1 257,341	T	1 257,341	39,68	49 891,29
94	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	T	-152,500	223,20	-34 038,00
998 Přesun hmot						27 847,66
95	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným $3898,92*0,10*1,8 = 701,806 \text{ [A]}$	T	701,806	39,68	27 847,66

Položky změny stavby č. 02

Rozpočet: [SO 102] - KOMUNIKACE III/3473

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
		Celkové množství = 701,806				
VRN Vedlejší						9 300,00
96	001	Zkoušky a ostatní měření 0,15 = 0,150 [A] Celkové množství = 0,150	SOUBOR	0,150	18 600,00	2 790,00
98	003	Geodetické práce 0,15 = 0,150 [A] Celkové množství = 0,150	SOUBOR	0,150	43 400,00	6 510,00